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Wielka Nieszawka, 1 marca 2023 r.  

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA DO ZAPISÓW SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

Prawo zamówieo publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na 

zadanie pn. 

 

„Budowa Ośrodka Zdrowia w Gminie Wielka Nieszawka” 

w trybie zaprojektuj i wybuduj 

 

 

Na podstawie art. 284 ustawy Pzp, wyjaśniam następująco:  

 

Wykonawcy zadali następujące pytania:  

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający przewiduje/dopuszcza płatności częstsze niż te które określone 

zostały w drafcie umowy §8 pkt 4 np. miesięcznie ? 

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje zaktualizowany projekt umowy. 

 

Pytanie 2: Czy zamawiający uzna budynki biurowo- magazynowe , magazynowe , 

produkcyjne jako budynku kubaturowe spełniający wymóg określony w siwz roz. XII. ust. 2 

pkt 4 lit. A ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyklucza obiekty kubaturowe przemysłowe, w tym 

budynki biurowo-magazynowe, magazynowe, produkcyjne - jako budynki 

kubaturowe spełniające wymóg określony w SWZ roz. XII. ust. 2 pkt 4 lit. a. 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

/-/ Krzysztof Czarnecki 
 


